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Reisjärven kunnanhallitus on kokouksessa 5.9.2022 § 214 myöntänyt täyttöluvan 
vakinaisen kiinteistönhoitajan palkkaamiseen. Reisjärven kunnan teknisessä 
toimessa on ollut avoinna vakinaisen kiinteistönhoitajan tehtävä. Hakuilmoitus on 
julkaistu kunta Rekryssä ja Reisjärven kunnan internet-sivuilla 24.6.2024-
31.7.2024 välisellä ajalla.  
 
Kiinteistönhoitajan tehtävässä edellytetään soveltuvaa ammatillista koulutusta. 
Kunta-alan työkokemus ja kirvesmiestaidot katsotaan eduksi. Palkkaus TTES 
mukaan.  
 
Tehtävän hakuaika päättyi 31.7.2024 klo 16.00. Hakuajan päättymiseen 
mennessä tehtävään saatiin 13 hakemusta. Hakemuksien perusteella 
haastatteluihin valittiin 6 hakijaa. Haastattelut pidettiin 8.-9.8.2024. Hakemusten 
ja haastatteluiden perusteella hakijoista tehtiin vertailutaulukko 
kokonaisarviointia varten. Haastattelut toimitti teknisen toimen mukautettu 
hallintotiimi.  

 
 

Esittelijä vs. Kunnanjohtaja Vesanen Sanna-Mari 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää kiinteistönhoitajan vakinaisen tehtävän täyttämisestä. 
 

Päätös Vs. kunnanjohtajan kokouksessa annettu päätösehdotus: 
Kiinteistönhoitajan vakinaiseen toimeen valitaan Eero Kettunen ja varalle Marita 
Autio. 
 
Asiasta käydyn keskustelun aikana Teuvo Nyman esitti, että tehtävään valitaan 
Joonas Mattola. Kaarlo Paavola kannatti esitystä. 
 
Puheenjohtaja totesi, että on tehty kannatettu esitys ja siitä tulee äänestää. 
Puheenjohtaja esitti, että asiasta äänestetään nimenhuutoäänestyksellä niin, että 
pohjaesitys on JAA ja Teuvo Nymanin esitys on EI. Hallitus hyväksyi äänestystavan 
ja -järjestyksen. 
 
Nimenhuutoäänestyksessä annettiin kuusi (6) ääntä, joista kaksi (2) EI -ääntä 
(Nyman, Paavola) ja neljä (4) JAA -ääntä (Kinnunen, Kiviranta, Pietilä, 
Vähäsöyrinki). Äänestystuloksen perusteella pohjaesitys hyväksyttiin hallituksen 
päätökseksi. 
 
Tekninen johtaja Jari Vuori oli paikalla asiantuntijana pykälän esittelyn ajan ja 
poistui ennen päätöksentekoa. 

 


